
На основу члана 32. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Србије“ број 129/07, 83/2014 , 101/2016 и 47/2018 ) и члана 42. Статута Општине Житиште  

(Службени лист општине Житиште)  Скупштина општине Житиште је на својој седници 

одржаној дана   31. августа 2021. године  донела следећу  

 

 

ОДЛУКУ  

 

I 

 

 У Општини Житиште усваја се и доноси Акциони план за социјално укључивање 

рома и ромкиња у Општини Житиште за период од 2021-2022.    

            Акциони за социјално укључивање рома и ромкиња у Општини Житиште за период 

од 2021-2022 обајвити на званичној  интернет страници СО Житиште и ,,Службеном листу 

Општине Житиште“. 

                    

II 

 

 Ову  Одлуку објавити у „Службеном листу општине Житиште“.  

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина општине                                                                      

Број: I-020- 27/2021                                    

Дана: 31. 8.  2021. 

Ж и т и ш т е 

Председница 

Скупштине Општине Житиште 

    Ивана Петрић с.р. 


